
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 1'ralia 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2017/1921/OKAS
Hlavní činnost
IČ;

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smiuv: ANO
1 A <*^#4 «A 4 #vl « Dm

00063584

Česká spořitelna Praha 4

Číslo jednací:
Vyřizuje:
Telefon:

Sochová Ilona 
261 192 571
ilona.sochova(č/.praha4.cz

Uveřejnčno v registru smluv: ANO
Josef Pačes
Hrdličkova 2176.'4. 14800 Praha 
16890124 Bankovní spojení: | 

Číslo úctu:

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ; CZ5403041182
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem danč (§ 96 ZPPH),

PřcdmČt plnčnt:
lOOOks nástčnněho kalendáře Praha 4 - historic 2018

cena bez DPH: 146000,00 Kč, DPH 21.00 % : 30660,00 Kč , včetně DPH 176660,00 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky; Platba po převzetí předmčtu plnční převodem na účet dodavatele do 30 dnu od doručeni faktury 
odběrateli.

Termín dodáni: 20.11.2017
Místo dodáni:
Sniltivni podniiiik);
Smlouvaje u/avřenu doručením akceptace ohjcdnávks dodavalclcm (idbčratcli IVviniiost dodavatele provést fadiií prcdmčt pinčni je splněna dnem. kd\ je 
předmět plnCni hc/ vad předán odt>Crutc)i. a tento den je uvedený v objednávce jako termín dtHfáni. Při diHlani předmCtii plnční bude odbCraicli předán ro/pis 
předávaného prcdmčtu plnčni. fMhčraicl dodavateli potvrdí přcvA-ii předmOiu plnční PředmCt pinčin s vadami rKin odbOratcI pisvincn přev/ít. Jc-li přcdinčt 
plnční pfedmčlcm úpravy technické normy. ČSN Ci mc/inarodní. musí bvi leehnícká nonna dodrP^ena.Vc ťuklufe dodavatel uvádí čisto objednávky 
odběratele, nebo k ni připojuje kopii objednávky odberuleie. Pro případ nedodr^^ení terminu d(KÍaní /c strany d<Klnva(clc jc dodavatel povinen zaplatit 
odběrateli smluvní pokutu, a to ve výi^i 0.5 % / celkové ecnv předmětu plnční (vecinc OP! l. je-li uCiovana) za kiZdV den následující po smluveném termínu 
dodáni. Při nedodrženi .splatnosti ceny /a předmět plnčni odběratelem má dcKlavaie) nárok nu úrok / pitHllcni ve výii dle naři/cni vlády CK. ZniCny 
v objednávce a akceptaci zmén l/c Činit jen pisemnou formou. Faktum - daňový doklad za převzaté plnCní dodavatel vystaví a doruCi odběrateli nejpti/dCji 
Ui> 5. dne kalendářního mCsícc následujícího po převzetí plnCni Pohledav ku dodav atele za odběratelem k ziiplaeeni ecnv jc dodavatel oprávnCn postoupil 
pou/c po dohodě s odběratelem Jc vylouCcno. aby nahidka .s nepodstatnými změnami uCmená jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní .šírané 
byla bránu jako přijeti nabídky, pokud ji druha strana neodmítne.
Je-li lUxlavaicl plátcem DPH, je povinen urCil k zaplaceni ceny pouze lu/eni.skv úCcI patřící dinJavateli rcpNir<»vany u správce datiC dle § % odsi. 1 /DPH a 
/veřejnený dle $ 96 odsi. 2 /DPH. V případe, že do data splatnosti I'ukiur)' - daitoveho dokladu nebude uect. na kteiS má byt provedena úhrada zdanuclného 
plnCni zveřejněn, příjemce z.dnniiclncho plněni poza.Mavi úhradu faktury - daňového dokladu a piižada poskviovatclc o jiný uCcl. /a účelem předcha/cm 
dopadu ručeni objednatele jaki> příjemce zdnnilelnélio plnčni (§ l(F> /DPH) muže objednatel postupoval zvláštním způsobem pro /ajiStčni l»*H (ti I09u 
/DIMI). ij. objednatel je opravnčn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na učet správce danč. Cimž bude cena díla co do léto části 
z.hotoviieii zaplacciu.

Ko/.vah oprávnéní zástupců odbératclc: Zákonní /astupci odbéraicle jsou starosta, lajcmnik I >Mf Pralta 4. vedoucí odboru a jejich zástupci Objednávkou 
ncl/c /abezpcčovai diHlavky u služby irvajtciho charakteru IXvdavky a službv nelze ivbjednuvai bez předchozího ro/piMčuwého ovéteni přisluiného správce 
ro/ptičlu odběratele. Objednávky lze činit do vý<e 200 tis KO bez DPH včeinč Překroéi-li zástupce odheratclc své oprávněni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávku ixlbiraiclc nezavazuje Objcdnala-ii dodavky a služby jma osoba než výše vyjmenovaní zákoivm zástupci odhCfuicle. lato 
objednávka odberntclc nezavazuje

Scliválil správce rozpočtu; 
Jménu: příjmení, podpis:

Datum: 16.10.2017

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 16.10.2017

liona Sochoy

Tylová l:va Ing.
vedoucí Odboru kanceláře starosty

Akceptace dodavatelem: z\iNO IM
Jméno, príjnieni, podpis oprávněné o.soby:

Datum'^f(u lo/;^


